
POULE 1 2
LA MADELEINE

SI l'équipe de B A
NOTE  NOTE  NOTE  NF RESULT. NOTE

D E1 E2 E FINALE prise en 
compte DUEL DUEL

équ.
A

équ.
B

A 1 4 NON MOUSSA  RACHID 5.5 2.6 2.5 7.45 0.0 12.95 12.95 G 3
B 1 2 GFL MASIA  TOM 4.8 3.7 4.1 6.1 0.0 10.9 10.9 P 1
B 2 5 GFL MARECHAL  JULIEN 4.4 2.2 1.9 7.95 0.0 12.35 12.35 P 1
A 2 2 GFL VALENTIN  LÉO 4.5 1.7 1.6 8.35 0.0 12.85 12.85 G 3
A 3 1 GFL BORELLO  ANTOINE 4.8 1.3 1.6 8.55 0.0 13.35 13.35 P 1
B 3 3 NON TULLOCH  COURTNEY 6.7 1.4 1.4 8.6 0.0 15.3 15.3 G 3
B 4 4 GFL CORDULE  MATHYS 4.7 1.7 1.8 8.25 0.0 12.95 12.95 G 3
A 4 5 GFL BORELLO  FLORENTIN 4.1 2.2 1.8 8 0.0 12.1 12.1 P 1
B 1 5 GFL MARECHAL  JULIEN 4.4 0.8 1.0 9.1 0.0 13.5 13.5 G 3
A 1 1 GFL BORELLO  ANTOINE 5.5 2.4 2.7 7.45 0.0 12.95 12.95 P 1
A 2 2 GFL VALENTIN  LÉO 4.4 1.5 1.5 8.5 0.0 12.9 12.9 G 3
B 2 4 GFL CORDULE  MATHYS 4.5 2.3 2.5 7.6 0.0 12.1 12.1 P 1
B 3 1 GFL BOITTE  CLAUDE 4.6 1.0 1.4 8.8 0.0 13.4 13.4 G 3
A 3 3 NON HOSSAINI  HAMZA 5.5 2.7 2.7 7.3 0.0 12.8 12.8 P 1
A 4 5 GFL BORELLO  FLORENTIN 3.8 2.1 2.5 7.7 0.0 11.5 11.5 P 1
B 4 3 NON TULLOCH  COURTNEY 5.6 1.4 1.7 8.45 0.0 14.05 14.05 G 3
A 1 3 NON HOSSAINI  HAMZA 5.7 1.9 2.3 7.9 0.0 13.6 13.6 P 1
B 1 2 GFL MASIA  TOM 5.1 1.2 1.2 8.8 0.0 13.9 13.9 G 3
B 2 5 GFL MARECHAL  JULIEN 4.7 1.6 1.8 8.3 0.1 12.9 12.9 P 1
A 2 1 GFL BORELLO  ANTOINE 5.9 1.3 1.6 8.55 0.0 14.45 14.45 G 3
A 3 2 GFL VALENTIN  LÉO 5.9 1.9 2.1 8 0.4 13.5 13.5 G 3
B 3 3 NON TULLOCH  COURTNEY 5.8 2.2 2.3 7.75 0.2 13.35 13.35 P 1
B 4 4 GFL CORDULE  MATHYS 5.1 1.2 1.3 8.75 0.1 13.75 13.75 G 3
A 4 5 GFL BORELLO  FLORENTIN 4.3 1.2 1.3 8.75 0.0 13.05 13.05 P 1

duel
Nbre G N P pour contre diff. pénalité

LA MADELEINE Lille Métropole JSM 1 26 1 12 7 0 5 158.45 156 2.45 0
NOISY LE GRAND  NG Gym 1 22 2 12 5 0 7 156 158.45 ‐2.45  0

points FIG

3

12

22

18

Club poule points match duels

contre

Pén.
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DEDUCTION

1

N°
OdP GFL NOM

LA MADELEINE commence le 1er duel, suite au tirage au sort, écrire A sinon B

19 novembre 2016
Lille Métropole JSM NG Gym

2

SECRETARIAT

Anneaux

8 8

1

6 2

7

NOISY LE GRAND
JOURNEE

5

PHASE QUALIFICATIVE

AGRES
N° 
du

DUEL
GYM.

9

4

PRENOM
RESULT. DUELS

11

22

12

26

13 15

14 18

15 21

21 23

Club Organisateur
Club Visiteur

RESULTAT DE LA RENCONTRE

12

Barres 
Parallèles

Sol

9

10

7

8

11

6

5


